UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp chuyên đề theo Thông báo số 510/TB-VP

ngày 22/11/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về đánh giá tình hình

thực hiện giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2025 và nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025

Ngày 22/11/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

5103/TB-VP về việc họp đánh giá tình hình thực hiện giải ngân kế hoạch đầu tư

công năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025; theo

đó thời gian họp bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 27/11/2025 (thứ Năm).

Do trùng lịch công tác tại Hà Nội, Lãnh đạo UBND tỉnh quyết định hoãn

cuộc họp theo Thông báo trên; thời gian họp sẽ thông báo cụ thể sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời (theo Thông báo số

510/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-26T08:29:33+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-11-26T10:20:05+0700

		2025-11-26T10:20:05+0700

		2025-11-26T10:20:05+0700